各　　　　　位

上 場 会 社 名    　株式会社 中 央 製 作 所

代 表 者 　   代表取締役社長 後藤　邦之

（コード番号   　 ６８４６）

問合せ先責任者  総務本部長 篠田 政明

（T E L   　 ０５２-８２１-６１５５）

　         　　　　記

１．子会社設立の目的

することといたしました。

２．子会社の中国上海市に設立した現地法人の概要

（１） 秋欧机械设备（上海）有限公司

（CHUO SEISAKUSHO SHANGHAI,CO.,LTD.）

（２） 中華人民共和国上海市长宁区茅台路553号409-2 室

（３） 董事長　後藤　邦之 （当社代表取締役社長）

（４） 当社製品の販売・保守及び資材調達業務　他

（５） ３５万米ドル

（６） 当社 １００％

（７）

３．今後の見通し

　　　　 　以　上

業績に重大な影響を与えることが判明した場合には速やかにお知らせいたします。

　当社は、平成24年３月16日付で開示いたしました、「中国における子会社設立に関するお知らせ」に関

しまして、この度設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

資 本 金 の 額

出 資 比 率

設 立 年 月 日

の充実により、海外事業の一層の拡大発展を図ることを目的として、下記のとおり中国に現地法人を設立

　当該子会社が、平成25年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微なものと予想しておりますが、今後

代 表 者

事 業 内 容

　　　　　　平成24年８月17日

商 号

所 在 地

中国における子会社設立手続き完了に関するお知らせ

平成24年８月８日

　当社は、更なる需要の拡大が期待されるアジア市場において、販売体制の強化及び顧客サービス体制

KEIRI
新規スタンプ